— 1 —

川卫毕教办发〔2023〕33 号

关于 2023 年四川省医疗机构药师规范化培训
临床实践能力考核的调整通知

四川省医疗机构药师规范化培训基地：

原《关于开展 2023 年四川省专科医师规范化培训等三类培

训结业考核工作的补充通知》（川卫毕教办发〔2023〕29 号）

中医疗机构药师规范化培训临床实践能力考核时间为 2023 年 5

月 20 日，因相关工作调整，现将相关事宜通知如下：

一、考核时间及地点

2023 年 5 月 21 日，各考生具体的考核时间和考核地点以准

考证为准。

二、准考证打印

考生在2023年 5月 14-21日登录四川省药师规范化培训网

站（http://ysgp.scyxkj.org.cn）打印准考证。

— 2 —

省毕教办联系人：石根

联系电话：028-62398477

四川省卫生健康委员会毕业后医学教育委员会办公室

2023 年 5 月 4 日

信息公开选项:主动公开

抄送：四川省卫生健康委科教处

四川省卫生健康委员会毕业后医学教育委员会办公室 2023年5月4日印发